

الفترة/غير مدققة		الشركة الأم	
بيان الدخل - وظيفة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		2,036,904	2,323,226
تكاليف المبيعات		1,626,029	1,841,422
الربح الإجمالي		410,875	481,804
إيرادات أخرى		15,285	2,029
مصرفات عمومية وإدارية		94,144	165,623
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق		172,633	150,383
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		159,383	167,827
تكاليف تمويل		4,423	32,181
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		154,960	135,646
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		23,244	20,398
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		131,716	115,248
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		131,716	115,248
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية		0.002	0.002
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة		0.002	0.002
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة			

الفترة/غير مدققة		الشركة الأم	
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		131,716	115,248
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		131,716	115,248
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

الفترة/غير مدققة		الشركة الأم	
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع		2,036,904	2,323,226
إجمالي الإيرادات		2,036,904	2,323,226
إيرادات أخرى			
إيرادات متنوعة		15,285	2,029
إجمالي إيرادات أخرى		15,285	2,029
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
تكلفة مواد مستهلكة		719,483	981,898
مصاريف منافع الموظفين		261,015	250,869
وقود وكهرباء		220,605	228,366
الإستهلاك والإطفاء		182,069	182,680
تخفيض قيمة المخزون		130,710	75,313
إصلاحات وصيانة		60,751	82,837
تكاليف بضائع أخرى مبيعة		51,396	39,459
إجمالي إيرادات أخرى		1,626,029	1,841,422
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
رسوم تغليف وتوزيع		104,784	92,975
مصاريف منافع الموظفين		34,069	34,707
الإستهلاك والإطفاء		1,744	1,744
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى		32,036	20,957
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق		172,633	150,383
مصاريف عمومية وإدارية			
مصاريف إيجار وكهرباء وماء		916	1,261
مصاريف منافع الموظفين		59,300	61,688
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		7,500	8,750
خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى			42,467
الإستهلاك والإطفاء		2,628	3,531
مصاريف قانونية ومهنية		5,673	10,062
تسجيل وتجديد		1,653	1,953
مصاريف المركبات		3,482	4,237
طباعة وقرطاسية		660	760
مصاريف وأتعاب أخرى		12,332	30,914
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية		94,144	165,623